乔政发〔2020〕12号

长沙市望城区乔口镇人民政府

关于调整望城区乔口镇农村土地承包调解委员会的通知

各村（社区）、各相关部门：

为进一步稳定和完善农村土地承包关系，妥善解决农村土地承包经营纠纷，维护农民合法权益和农村社会安定，经研究，决定调整乔口镇农村土地承包调解委员会，调整后的组成人员名单如下：

主  任：刘 波 （乔口镇党委副书记、镇长）

副主任：黄东一（乔口镇人大主席）

成  员：屈  平（乔口镇基层工作指导员）

陈建军（乔口镇农业农村综合服务中心主任）

        毛亮红（乔口镇社会治安和应急管理办主任）

        刘建祥（乔口镇司法所所长）

        谭  卓（乔口国土所所长）

        章  佳（乔口镇农技站长）

        苏  卓（乔口镇土地确权专干）

委员会下设办公室，办公室设在农业农村综合服务中心，办公室主任：陈建军（兼），负责农村土地承包调解委员会日常工作。成员：屈平、毛亮红、刘建祥、谭卓、章佳、苏卓具体承担农村土地承包经营纠纷调解日常工作。办公室电话：0731-88360016。
各村（社区）分别设立农村土地承包调解小组（成员名单附后）。

今后调解委员会及办公室成员、各村（社区）调解小组成员因工作或职务变动的，均由接任者履行相关职责，不再另行发文。

附：1.乔口镇农村土地承包调解委员会调解员名册
2.乔口镇各村（社区）土地承包调解小组成员名单
长沙市望城区乔口镇人民政府

                          2020年8月28日

乔口镇党政综合办公室               2020年8月28日印
附件一：

乔口镇农村土地承包调解委员会

调解员名册

	成员姓名
	单位
	职务
	联系电话

	黄东一
	乔口镇政府
	人大主席
	13787041922

	屈 平
	乔口镇政府
	乔口镇基层工作指导员
	15974148288

	陈建军
	乔口镇政府
	农业农村综合服务中心主任
	18874043888

	毛亮红
	乔口镇政府
	社会治安和应急管理办主任
	15116352198

	刘建祥
	乔口镇政府
	司法所所长
	13467638448

	谭  卓
	乔口镇政府
	国土所所长
	13755105186

	章  佳
	乔口镇政府
	农技站长
	17673171948

	苏 卓
	乔口镇政府
	农办干事
	15873175006

附件二：

望城区乔口镇村（社区）调解小组成员名单

	序号
	调解小组名称
	成员姓名
	职务
	联系电话

	1
	盘龙岭村农村土地承包调解小组
	刘浩
	村支部书记
	13755129905

	2

	张星
	支委
	15874032148

	3

	刘建辉
	支委
	13807496972

	4
	柳林江村农村土地承包调解小组
	陈关键
	村支部书记
	13574165050

	5

	林志伟
	支委
	13787251238

	6

	刘建波
	支委
	13974947389

	7
	大垅围村农村土地承包调解小组
	陈辉亮
	村支部书记
	13973171177

	8

	孙谷良
	村主任
	13739092218

	9

	刘再伏
	支委
	15084713236

	10
	乔口社区农村土地承包调解小组
	刘 攀
	村支部书记
	13739068982

	11

	杨 立
	支委
	13517486807

	12

	李自立
	支委
	13787041603

	13
	蓝塘寺村农村土地承包调解小组
	刘德玉
	村支部书记
	13707494615

	14

	姚志刚
	村副书记
	13875874928

	15

	刘建国
	支委
	15084748029

	16
	田心坪村农村土地承包调解小组
	陈 杰
	村支部书记
	18684691795

	17

	刘  建
	支委
	13787062517

	18

	刘  磊
	支委
	15111055780

	19
	团头湖村农村土地承包调解小组
	刘长贵
	村支部书记
	15973162368

	20

	刘三伏
	支委
	13974982127

	21

	陈　为
	支委
	18932417797

	22
	湛水村农村土地承包调解小组
	杨  懿
	村支部书记
	13973153095

	23

	李义华
	村副书记
	13507459278

	24

	杨五平
	支委
	13874844974